
   ZARZĄDZENIE Nr 176 / 2020 

         Wójta Gminy Michałowice 

             z dnia 24  lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 279/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice do poświadczania za zgodność kopii dokumentów                      

z oryginałem 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 279/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 2019 r.                    

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice do poświadczania za zgodność kopii dokumentów z oryginałem zmienia się 

wykaz osób upoważnionych do poświadczania za zgodność kopii dokumentów z oryginałem. 

Są nimi : 

1) Iwona Radzimirska                           - Dyrektor GOPS Gminy Michałowice 

2) Paweł Sieńkowski                             - Kierownik Sekcji Pomocy Społecznej 

3) Katarzyna Prylińska-Jarmużyńska    - pracownik socjalny 

4) Joanna Strzyżewska                          - pracownik socjalny 

5) Aneta Świątko                                  - pracownik socjalny 

6) Marek Adamiak                                - pracownik socjalny 

7) Marek Piątkowski                             - pracownik socjalny 

8) Michał Dzierzba                               - pracownik socjalny 

9) Paulina Jasińska- Figiel                    - pracownik socjalny 

10) Agata Witerska                                 - Kierownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

11) Krystian Biedrzycki                         - pracownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

12) Konrad Myszkowski                        - pracownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

13) Anna Subocz                                    - pracownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

14) Krystyna Przeniosło                         - pracownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


